
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/399/2023 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 30 października 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Stryszów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 30 ust. 6 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.)  oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagradzania zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagradzania zasadniczego oraz wynagradzania 
za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) i po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi 

Rada Gminy Stryszów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W  załączniku do Uchwały Rady Gminy Nr XV/102/2020r. z dnia 10 lutego 2020 r. § 5 otrzymuje 
brzmienie: 

1. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie krótszy niż 3 miesiące i nie dłuższy niż 
6 miesięcy. 

2. Nauczycielowi rozpoczynającemu pracę w szkole dodatek przyznaje się po przepracowaniu trzech 
miesięcy w szkole. 

3. Środki na dodatki motywacyjne przyznawane są corocznie Uchwałą Budżetową. 

4. Wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczycieli w ramach przyznanych środków ustala  dyrektor, 
a dla dyrektora  – Wójt Gminy Stryszów. 

5. Dodatek motywacyjny dla nauczycieli przyznaje się w wysokości od 3% do 15%  wynagrodzenia 
zasadniczego, biorąc pod uwagę kryteria wymienione w § 4 niniejszego Regulaminu. 

6. Dodatek motywacyjny dla dyrektora przyznaje się w wysokości od 6% do 30%  wynagrodzenia 
zasadniczego, biorąc pod uwagę kryteria wymienione w § 4 niniejszego Regulaminu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7148



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy  w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7148


	UCHWAŁA NR LVIII/399/2023 RADY GMINY W STRYSZOWIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T15:23:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




